
INFORMAZIONI AGGIORNATE SUL PRODOTTO PER SERRAMENTISTI

Soglia preconfezionata GU-thermostep 
per elementi alzanti-scorrevoli
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Soglia preconfezionata GU-thermostep per elementi alzanti-scorrevoli

Con le GU-thermostep 164 e 204 viene offerto un servizio 
che vi consente di ordinare una soglia a pavimento preforata, 
premontata e tagliata completamente su misura. In tal modo è 
possibile ridurre il tempo e il processo di produzione, abbassando 
i costi per voi serramentisti. Questo servizio è composto da 
diversi livelli di prefabbricazione tra cui è possibile scegliere.

	■ Niente tenuta a magazzino dei singoli pezzi, quindi riduzione 
delle dimensioni dei magazzini e abbassamento dei costi di 
magazzinaggio

	■ Niente sfridi e niente rimanenze

	■ Tempo e costi di fabbricazione ridotti

	■ Riduzione degli errori nel taglio

	■ Riduzione degli errori nel calcolo e nell‘ordinazione della 
soglia a pavimento 

Premium: elevato grado di prefabbricazione 
La fornitura comprende la soglia a pavimento e tutti i necessari 
componenti accessori completamente tagliati, montati e avvitati. 
I connettori ad angolo vengono montati e vengono effettuati  
tutti i necessari lavori di impermeabilizzazione.

Esclusivo: massimo grado di prefabbricazione 
I seguenti articoli di ferramenta possono essere  
ordinati su misura:

	■ Prolunghe per il profilo antipioggia (25, 40, 60 mm)

	■ Estensioni dei profili

	■ Cremonesi alzanti con serratura D27,5 e D37,5

	■ Carrelli con asta di raccordo su misura completamente 
premontati

	■ Binari di guida P 1786 e P 1850 su misura, incl. accessori  
per i sistemi di profili in legno

	■ Set di raccordi per il montaggio

	■ HS CleanUnit

	■ Pacchetto comfort con HS LiftUnit e ammortizzatori per 
maniglie nella variante Light per pesi anta fino a 200 kg e  
nella variante Heavy per pesi anta fino a 400 kg

	■ Opzionalmente, comprende la maniglia DIRIGENT e il 
pacchetto di sicurezza antieffrazione conforme alla norma 
RC 2

1

2

3

4
5

6

7

8

9

3

8

8

9

9
9

Il valore aggiunto per voi serramentisti

Lavorazione semplice, rapida e sicura 

Grado di prefabbricazione

Premium Esclusivo

Soglia n n

Profilo antipioggia n n

Collegamento angolare n montato n

Profilo sovrapporta n montato n

Allungamento del profilo antipioggia n

Ampliamento del profilo n

Cremonese alzante con serratura n

Carrelli con asta di raccordo n premontati

Binari di guida P 1786 e P 1850  
su misura, incl. accessori n
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Sistema alzante scorrevole in legno

Spessore anta [mm] Schema A Schema C

 56 n n

 68 n n

 78 n n

 88 n n

 90 n n

 92 n n

110 n n

Sistema alzante scorrevole in PVC

Sistemi di profili Schema A Schema C

Veka Slide 82 n n

Profine PremiDoor 88 n n

Aluplast HST 85 n n

Rehau Geneo n n

Rehau Synego n n

Gealan S 8000 n n

Gealan S 9000 n n

Schüco ThermoSlide SI 82 n n

Aluplast Ideal 4000 n n

Salamander eD n n

Schüco Corona CT 70 n n

È possibile scegliere tra i seguenti sistemi ad alzante scorrevole:

Soglia a pavimento del massimo livello di prefabbricazione premontata (GU-thermostep 204 per Veka Slide 82 raffigurata qui sopra)
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yGretsch-Unitas Italia S.r.l.
Zona Industriale – Via Montean no. 8
37010 Cavaion
Tel.	 +39 45 72 35 899
Fax	 +39 45 62 69 371

www.g-u.com


